
ZARZĄDZENIE NR 136/2012

BURMISTRZA GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia 
Kierownika  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki 
Zdrowotnej w Izbicy Kujawskiej 

Na  podstawie  art.  39  ust.3  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  roku  o 
pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458 z późniejszymi 
zmianami)  i  art.  6  ust.1  ustawy  z  dnia  3  marca  2000  roku  o 
wynagrodzeniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. 
Nr 26, poz. 306 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam dla Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Izbicy Kujawskiej

1) maksymalną  stawkę  wynagrodzenia zasadniczego w wysokości  do 
7.000,00 złotych;

2) maksymalną stawkę dodatku funkcyjnego w wysokości do 3.000,00 
złotych.

§  2.  W  przypadku  ustalenia  wynagrodzenia  miesięcznego  wg 
maksymalnych  stawek  przewidzianych  w  §  1  zarządzenia,  dodatek  za 
wieloletnią pracę naliczany jest dodatkowo, z tym, że ,maksymalna kwota 
wynagrodzenia  miesięcznego  nie  może  wtedy  przekroczyć  11.400,00 
złotych brutto.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 
czerwca 2012 roku.

BURMISTRZ

Marek Śledziński


